
MO evid. sml.: 6440-0507-2016-34

SMLOUVA O DÍLO
6440-0507-2016-34

Níže uvedeného dne, a roku, smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova l, 160 O1 Praha 6 -

60162694
CZ60162694

Bankovní spojení:

Za kterou j edná: Iveta Vamberová, vedoucí provozu Pardubice odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury s nemovitým majetkem
na ministra obrany 2493/2014-1140 ze dne
19. prosince 2014 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. 2 19/2000
Sb., o majetku republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve

Kontaktní osoba
- ve smluvních: Iveta Vamberová, vedoucí provozu Pardubice, tel.
- ve technických:

Fax:
email:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro Agentura s nemovitým majetkem, provozu Pardubice

Teplého 1899, 530 02 Pardubice
dále také jen „objednatel" na jedné

a

2. ArchSta servis, s.r.o.
zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl C, vložka 79380
Sídlo: Lidická 700/ 19, 602 00 Brno

01776835
CZO l 776835

Bankovní spojení:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:

lng. C iboche m , jednatelem

- ve smluvních: Ing. Ciboch, jednatel, tel.
- ve technických:
Fax:
E-maiI:
Datová schránka: 5xgvsys
Adresa pro Mendlovo nám. 11 /20, 603 00 Brno

dále také jen „zhotovitel" na druhé

podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb„ zákoník (dále také jen „OZ"), uzavírají na

zakázky „0507 - Zpracování studie proveditelnosti Kasárna DZ
tuto smlouvu o díl o (dále také jen „smlouva"):

1/8



MO evid. Č. sml.: 6440-0507-2016-34 

Článek 1 
Úč el smlouvy 

Účelem této smlouvy je zajistit zpracování studie proveditelnosti s cílem plánování obnovy a 
rozvoje nemovité inťrastruktury v posádce Jaroměř, ve vojenských areálech: CE 05-19-12 Kasárna DZ 
Jaroměř, CE 05-19-15 Vozatajská kasárna, CE 05-19-17 Skladiště  zbrojní Jaroměř, CE 05-19-
53 Ubytovny Jaroměř, CE 05-19-59 Střelnice Josefov, CE 05-19-35 Malé dělostřelecké 
cvičiště  Jaroměř. Konkrétně  se jedná oto: 

- zda záměr týkající se plánování obnovy a rozvoje nemovité infrastruktury VZ 551240 
Jaroměř  lze realizovat a soustředit do vojenského areálu CE 05-19-12 a 05-19-35 
zda záměr týkající se plánování obnovy a rozvoje nemovité infrastruktury VZ 551240 
Jaroměř  lze realizovat a soustředit do vojenského areálu CE 05-19-12, 05-19-35 a 05-
19-15 
zda záměr týkající se plánování obnovy a rozvoje nemovité infrastruktury VZ 551240 
Jaroměř  lze nebo nelze realizovat 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je zpracování studie proveditelnosti v níže uvedeném rozsahu. Studie 
bude využita k rozhodovacímu procesu velitelů  vyšších stupňů  pro další plánování obnovy a 
rozvoje nemovité infrastruktury v posádce Jaroměř, ve vojenských areálech CE 05-19-12 
Kasárna DZ Jaroměř, CE 05-19-15 Vozatajská kasána, CE 05-19-17 Skladiště  zbrojní 
Jaroměř, CE 05-19-53 Ubytovny Jaroměř, CE 05-19-59 Střelnice Josefov, CE 05-19-
35 Malé dělostřelecké cvičiště  Jaroměř. 

2.2. Dokumentace bude zpracována v tomto členění: 
A) textová část: 

Identifikační údaje — název areálu, místo areálu, charalcter areálu, investor MO 
- Základní údaje — výchozí podklady, důvod pořízení studie, cíle pořízení studie 
stručný popis podstaty projektu a jeho etap 
analýza provozní činnosti VZ 551240 Jaroměř  
management projektu a řízení lidských zdrojů  
technické a technologické řešení projektu 

Návrh dopravní infrastruktury 
- Návrh technické infrastruktury 
- Souhrnný přehled navrhovaných ploch, stávající zástavby, demolic a výstavby 
- Urbanistický návrh 
dopad projektu na životní prostředí 
zajištění investičního majetku 
řízení pracovního kapitálu 
finanční plán a analýza projektu 
hodnocení efektivity a udržitelnosti projektu 
- Odhad nákladů  na realizaci plánu obnovy a rozvoje po etapách 

B) grafická část: 
- Výkres: stavby určené k demolici, nová výstavba, dopravní řešení — napojení 

komunikací nového areálu na stávající. 
Zákres technické infrastruktury — stávající, nové sítě  a přípojná místa na stávající 
inženýrské sítě. 

Požadavky na studii: 
posoudit realizovatelnost daného investičního projektu 



MO evid. Č. sml.: 6440-0507-2016-34 

zhodnotit a posoudit realizační alternativy 
připravit objektivní, analýzou podložené podklady pro rozhodnutí, zda lze analyzovaný 
projekt uskutečnit (realizovat) 
- Posoudit možnosti území areálu a blízkého okolí. 

Určit základní limitující faktory a známá omezení z hlediska přípojných bodů  
inženýrských sítí apod. 
Posoudit možnosti dopravního napojení areálu na komunikace. 
Navrhnout možnosti optimálního využití a uspořádání území areálu (plochy pobytové, 
skladové, parkové, výcvikové). 
Posoudit kapacitní možnosti inženýrských sítí v souvislosti s navrhovanou výstavbou. 
Celkový návrh nové výstavby s umístěním nových objektů  včetně  jejich plošného 
rozsahu, objemu, výšky a dalších regulačních prvků. 

Studie bude vyhotovena ve dvou výtiscích + lx v elektronické podobě  na CD 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku 
smlouvy a řádně  a včas je předat objednateli ve lhůtě  podle čl. 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje řádně  provedené dílo převzít a zaplatit za ně  cenu podle čl. 3 smlouvy. 

Článek 3 
Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně  za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši: 

210 000,- Kč  bez DPH 
(slovy: dvěstědesettisic korun českých). 

3.2. K celkové ceně  díla bez DPH bude účtována daň  z přidané hodnoty ve výši platné v době  
poskytnutí zdanitelného pinění. V době  uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 44 100,- Kč  a celková cena za dílo včetně  DPH tedy činí 
254 100,- Kč. 

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v cenové kalkulaci v příloze č. 1 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele spojené s piněním této smlouvy (všechny práce, činnosti a dodání 
věci nezbytných pro řádné provedení a dokončení díla a odstranění všech jeho vad a spinění 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy). 

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze skutečně  provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (v příloze č. 1 
smlouvy) od celkové ceny odečtena. 

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze překročit pouze za předpokladu sjednání dodatku k této 
smlouvě, a to na základě  zadání nové veřejné zakázky. 

Článek 4 
Čas a místo předání pinění 

4.1. Termín zahájení prací (díla): do 5 pracovních dnů  od účinnosti smlouvy. 
4.2. Termín pro dokončení prací a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 30 dnů  od zahájení 

díla. Tento termín lze prodloužit pouze na základě  dodatku ke smlouvě  po dohodě  smluvních 
stran v případě  výskytu skutečností, které nebylo objektivně  možné v době  uzavření smlouvy 
předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na 
straně  zhotovitele. 

3/8 



MO evid. Č. sml.: 6440-0507-2016-34 

4.3. Místem pčedání pinřní je: Vojenské začízení 551240 Jaromřč  (okr. Náchod) 

CE 05-19-12 Kasárna DZ Jaromřč, 
CE 05-19-15 Vozatajská kasárna, 
CE 05-19-17 Skladištř  zbrojní Jaromřč, 
CE 05-19-53 Ubytovny Jaromřč, 
CE 05-19-59 Stčelnice Josefov, 
CE 05-19-35 Malé dřlostčelecké cviůištř  Jaromřč. 

Článek 5 
Podmínky pčedání díla 

5.1. Dílo (čádnř  provedené) v rozsahu ůl. 2. smlouvy zhotovitel doruůí objednateli osobnř  
s prěvodním dopisem na pracovištř  ochrany informací na adrese Agentura hospodačení 
s nemovitým majetkem, Správa provozního stčediska 0507, Okružní 35, 551 02 Jaromřč  nebo 
poštou nejpozdřji v den stanoveny pro pčedání dokonůeného díla (viz ůl. 4.2. této smlouvy). 

5.2. Po doruůení díla osoba oprávnřná objednatelem jednat ve vřcech technických po kontrole dílo 
pčevezme a potvrdí souhrnný pčedávací protokol (zápis o pčedání pčevzetí vřci), bude-li dílo 
bez vad. Potvrzení souhrnného pčedávacího protokolu omámí (telefonicky, faxem, pčíp. 
písemnř) zhotoviteli nejpozdřji do 15 kalendáčních dně  od doruůení díla. V pčípadř  vad díla 
ve stejné dobř  kontaktní osoba oprávnřná objednatelem jednat ve vřcech technických oznámí, 
že dílo pčebírá a provede zápis o vadách a nedodřlcich do pčedávacího protokolu. Vady díla 
kontaktní osoba oprávnřná objednatelem jednat ve vřcech technických oznámí písemnř  
zhotoviteli do 15 dně  od doruůení díla. 

5.3. Dílo dle ůl. 2. této smlouvy bude po dokonůení objednateli pčedáno jako celek. 

Článek 6 
Platební a fakturaůní podmínky 

6.1. Cena díla bude zaplacena jednorázovř, bezhotovostnř  po pčevzetí dokonůeného díla na 
základř  daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného 
pinřní je den potvrzení souhrnného pčedávacího protokolu, viz. ůl. 5.2 . Zhotovitel fakturu 
doruůí objednateli ve dvojím vyhotovení nejpozdřji do 5. dne následujícího po dni 
zdanitelného pinřní na adresu: Agentura hospodačení s nemovitým majetkem, Správa 
provozního stčediska 0507, Okružní 35, 551 02 Jaromřč  

6.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti čádného daňového dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona ů. 235/2004 Sb., ve znřní pozdřjších pčedpisě  a podle § 435 
OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

oznaůení „faktura — daňový doklad"; 
evidenůní ůíslo daňového dokladu; 
ůíslo smlouvy a datum jejího uzavčení; 
název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa; 
IČO, DIČ  smluvních stran; 
pčedmřt dodávky a název díla; 
den vystavení faktury a datum splatnosti (do30 kalendáčních dně  od doruůení objednateli); 
oznaůení banky a ůísla úůtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena; 
cenu bez DPH a výši DPH a cenu celkem vůetnř  DPH. 

6.3. K faktuče musí být pčipojen odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúpiná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávnřn fakturu vrátit. 

6.4. Splatnost faktury je do 30 dně  ode dne jejího doruůení objednateli, u faktur doruůených 
objednateli v kalendáčním mřsíci prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 
lhětř  splatnosti do 60 dně  ode dne doruůení falctury objednateli. 

4/8 



MO evid. Č. sml.: 6440-0507-2016-34 

6.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele. 

6.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané lhůtě  splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo přílohu uvedenou ve smlouvě  nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení 
a v případě  oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů  ode dne, kdy 
mu byla doručena oprávněně  vrácena faktura. 

6.7. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k napinění institutu ručení příjemce zdanitelného 
pinění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
dané podle § 109a tohoto zákona. 

6.8. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

Článek 7 
Vlastnictví a odpovědnost za Škodu 

7.1. Vlastníkem díla je objednatel od započetí jeho provádění. 
7.2. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání objednateli odpovídá 

zhotovitel. 

Článek 8 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

8.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla dle ustanovení § 2619 a násl. občanského zákoníku 
po dobu 6 let. 

8.2. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a násl. občanského zákoníku 
8.3. Zhotovitel je povinen sek reklamaci (ohlášení vady) vyjádřit do 5 dnů  ode dne jejího obdržení. 
8.4. Zhotovitel je povinen odstranit vady do 15 dnů  ode dne obdržení oprávněné reklamace, pokud 

se smluvní strany nedohodnou na jiné lhůtě. 
8.5. Po marném uplynutí této lhůty je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vadných částí díla 

jinou odbornou firmou s tím, že zhotovitel veškeré takto vzniklé náklady objednateli zaplatí. 
8.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 

Článek 9 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

9.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě  prodlení s provedením díla (studie) v termínu uvedeném 
v čl. 4.2. smlouvy smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč  za každý započatý den prodlení, a to až 
do úpiného spinění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. 10. smlouvy. Okamžik práva falcturace vzniká prvním dnem prodlení. 

9.2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě  nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč  za každý započatý den, a to až 
do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 10. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

9.3. Za nespinění povinnosti v čl. 11.1. nebo 11.2. je zhotovitel povinen objednateli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 5000,- Kč. 

9.4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý 
den prodlení ve výši podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků  
z prodlení a nákladů  spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují 
některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků  právnických a fyzických 
osob. 

9.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 

5/8 



MO evid. Č. sml.: 6440-0507-2016-34 

vznikla druhé smluvní stranč  škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatnč  vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany výslovnč  vyluťují použití § 2050 OZ. 

9.6. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
smlouvč  nezávislá pro pěípad, že jejich smluvní vztah z nčjakého dřvodu zanikne pěed ěádným 
dokonťením a pěedáním díla (napě. dohodou nebo odstoupením). To znamená, že zřstane 
zachováno právo objednatele uplatůovat po zhotoviteli smluvní pokuty, na nčž mu vznikl 
nárok po dobu platnosti smlouvy. 

Článek 10 
Zánik smluvního vztahu 

10.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v tčchto pěípadech: 
spinčním všech závazkř  ěádnč  a vťas; 
dohodou smluvních stran pěi vzájemném vyrovnání úťelnč  vynaložených a prokazatelnč  

doložených nákladř  ke dni zániku smlouvy; 
jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
prodlení s provedením díla v termínu uvedeném v ťl. 4.2. smlouvy o více jak 10 dní; 
nedodržení sjednaného jakosti díla; 
prodlení s odstrančním vado více jak 10 dní; 
v pěípadč, že zhotovitel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skuteťnosti a mčly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
postupu (ěízení) ) nebo uvedl údaje včcné ťi technické povahy, které nesplůují 
zadávací podmínky nebo uzavěel v souvislosti s veěejnou zakázkou kartelovou 
dohodu podle z.ť. 143/2001 Sb„ o ochranč  hospodáěské soutčže, ve mční pozd. 
pěedpisř.. 

10.3 Objednatel je oprávnčn odstoupit od smlouvy, bude-li proti zhotoviteli 
zahájeno insolvenťní ěízení nebo nastanou-li okolnosti, pro které lze dřvodné pěedpokládat, že 
proti nčmu takové ěízení bude zahájeno nebo vstoupí-li zhotovitel do likvidace. 

10.4 Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemnč  s uvedením dřvodu odstoupení, 
jinak je neplatné. Odstoupení od smlouvy nabývá úťinnosti dnem jeho doruťení druhé 
smluvní stranč. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypoěádání ke dni 
odstoupení od smlouvy. 
Smluvní strana, která zapěíťinila odstoupení od smlouvy, je povinna uhradit druhé 
stranč  veškeré náklady a škody jí prokazatelnč  vzniklé v souvislosti s odstoupením od 
této smlouvy. 

Článek 11 
Zvláštní ujednání 

11.1. Zhotovitel bere na včdomí, že místem pěedmčtu pinční jsou objekty dřležité pro obranu státu 
ve smyslu § 29 zákona Č. 222/1999 Sb., o zajišňováni obrany ČR, ve znční pozdčjších 
pěedpisř. V této souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele: 

Na provádční díla se nebudou podílet obťané cizí státní pěíslušnosti, bez státní pěíslušnosti 
nebo s nčkolika státními pěíslušnostmi (s výjimkou obťanř  ťlenských státř  NATO a EU). 
Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní naěízení upravující vstup do tčchto objektř, 
pěípadnč  další omezení stanovená pěímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
pěíslušným orgánem, do jehož přsobnosti tyto objekty dřležité pro obranu státu náleží a se 
kterými byl seznámen nejpozdčji pěi pěedání staveništč-pracovištč. Nedodržení tohoto 
ujednání, mřže být dřvodem k vystavení zákazu vstupu pro zamčstnance nebo vydání 
zákazu vjezdu pro dopravní prostěedky. 
K udčlení povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu pěedloží zhotovitel min. 3 dnř  
pěed zahájením prací seznam všech zamčstnancř, kteěí budou vstupovat do vojenského 
objektu (zejména jméno, pěíjmení, datum a místo narození, ťíslo obťanského prřkazu 
a adresa trvalého bydlištč) a seznam registraťních znaťek dopravních prostěedkř. 

6/8 



MO evid. Č. sml.: 6440-0507-2016-34 

d) Vystavená povolení opravčující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 
uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit nejpozdřji v termínu ukonůení díla. Nedodržení 
tohoto ujednání ze strany zhotovitele, opravčuje objednatele k pozastavení platby 
dačového dokladu (faktury) do doby odstranřní uvedeného nedostatku zhotovitelem. 

11.2. Zhotovitel je povinen písemnř  sdřlit objednateli veškeré zmřny týkající se jeho právní 
subjektivity nejpozdřji do 5 dně  od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace 
a prohlášení úpadku, v dané lhětř  je zhotovitel rovnřž povinen sdřlit objednateli zahájení 
insolvenůinlo ňízení. 

Článek 12 
Závřreůná ujednání 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvř  neupravené se ňídí OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, že pňípadné spory, které nebudou vyňešeny dohodou, budou ňešeny pňed soudem 
obecnř  pňíslušným dle sídla objednatele. 

12.2. Je-li nebo stane-li se nřkteré ustanovení smlouvy neplatné ůi neúůinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zěstávají platná a úůinná. Smluvní strany se v tomto pňípadř  
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné ůi neúůinné novým ustanovením platným ůi 
úůinným, které nejlépe odpovídá pěvodnř  zamýšlenému úůelu ustanovení neplatného ůi 
neúůinného. 

12.3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doruůování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v pňípadř  pochybností nebo nedoruůitelnosti považuje za doruůenou nejpozdřji tňetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoruůí-li 
druhá strana písemné oznámení o zmřnř  adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zAsilku vyzvedne, není-li doruůena datovou schránkou. 

12.4. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy tňetích osob. Zhotovitel 
odpovídá za pňípadné porušení práv z prěmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
tňetích osob. V pňípadř, že pňedmřt díla nebo jeho ůást je chránřn právem 
prěmyslového ůi jiného duševního vlastnictví, zhotovitel dává souhlas s užitím 
takového práva pro úůel sjednaný v této smlouvř. Tento souhlas se vztahuje i na 
zmřnu díla. Cenu za výkon práva duševního vlastnictví zhotovitel stanoví samostatnř  
v ůl. 3. této smlouvy (Cena za dílo), jinak se má zato, že je bezplatný. 
Zhotovitel není oprávnřn poskytnout dílo jiným osobám. 

12.5. Zhotovitel bere na vřdomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona ů. 106/1999 Sb., 
o svobodném pňístupu k informacím, ve mřní pozdřjších pňedpisě  a § 2 odst. 1 zAlcona 
ů. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úůinnosti nřkterých smluv, uveňejčování třchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se 
zveňejnřním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurůitou pro 
úůely informování veňejnosti o ůinnosti smluvních stran. Výslovnř  je pro strany této smlouvy 
sjednána možnost zpňístupnřní ůi zveňejnřní celé této smlouvy v jejím piném mřní, jakož 
i všech úkoně  a okolností s touto smlouvou pňímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení 
zákonem stanovené povinnosti mlůenlivosti. 

12.6. Zhotovitel podpisem smlouvy udřluje podle zákona ů. 101/2000 Sb., o ochranř  
osobních údajě, ve mřní pozdřjších pňedpisě, souhlas objednateli, jako správci údajě, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajě  ve smlouvř  uvedených pro úůely 
napinřní práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci. 

12.7. Tuto smlouvu lze mřnit pouze formou písemných, vzestupnř  ůíslovaných dodatkě, 
potvrzených a podepsaných obřma smluvními stranami. Dodatky se ůíslují vzestupnř  
a podpisem poslední strany se stávají nedílnou souůástí smlouvy. 

12.8. Zhotovitel bere na vřdomí a souhlasí s právem objednatele zveňejnit za podmínek stanovených 
obecnř  závaznými právními pňedpisy obsah smlouvy. 

12.9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobř  o 8-mi stranách a uložena na 
www.tendermarket.cz. Tato smlouva nabývá platnosti a úůinnosti dnem jejího 

7/8 



MO evid. ~. sml.: 6440-0507-2016-34

elektronického podpisu poslední smluvní stranou.
12.10. Strany si tuto smlouvu p~e~etly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými elektronickými

podpisy.
12.11. Nedílnou sou~ástí této smlouvy jsou p~íloha ~. I — cenová kalkulace zhotovitele.
12.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p~ed podpisem p~e~etly a stvrzují, že byla

uzav~ena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné v~le, ur~it~, vážn~~a
srozumiteln~, nikoliv v tísni za nápadn~~nevýhodných podmínek.

Za objednatele: Za zhotovitele:

Iveta Vamberová Ing. Ji~í Ciboch
Vedoucí odd~lení Jednatel
~eská republika — Ministerstvo obrany ArchSta servis,s.r.o.
Agentura hospoda~ení s nemovitým
majetkem

8/8


